
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ЕФРЕМОВ 

 

ПРИКАЗ 

    «14» февраля 2022 года                                                                    № 49-а  

г. Ефремов 

 

 

Об утверждении состава рабочей группы, обеспечивающей реализацию 

мероприятий по организации методической поддержки                             

школ  с низкими образовательными результатами   

участниц  проекта 500+ 

 

В рамках реализации проекта Адресной  методической помощи 500+ 

(далее - проект 500+), в соответствии с письмом федерального  

государственного бюджетного учреждения «Федеральный институт оценки 

качества образования» от 18.01.2021 № 02-21/3 «О начале реализации 

проекта адресной методической помощи 500+», и в целях организации 

методической поддержки школ с низкими образовательными результатами  

на территории муниципального образования  город Ефремов  в рамках 

реализации  муниципальной  программы  повышения качества образования в 

школах с низкими образовательными результатами и функционирующих в 

неблагоприятных социальных условиях  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить  состав рабочей группы, обеспечивающей реализацию 

мероприятий по организации методической поддержки школ с низкими 

образовательными результатами- участниц проекта 500+ (Приложение). 

         7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Евтеева  

В.С., заместителя председателя комитета по образованию администрации 

МО город Ефремов. 

 

 

Председатель 

комитета по образованию                                       Е.А. Мельник 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: Лобанов В.Г. 

Тел.: 8(48741) 6-59-96 

 



Приложение  

к приказу комитета по образованию 

АМО город Ефремов  

от 14.02.2022   №49-а 

 

Об утверждении состава рабочей группы, обеспечивающей реализацию 

мероприятий по организации методической поддержки                             

школ  с низкими образовательными результатами - участницами 

проекта 500+ 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество, 

должность члена 

рабочей группы 

Структурное 

подразделение 

Деятельность в 

проекте 500+ 

1  Рожкова Елена 

Николаевна, эксперт I  

категории 

Комитет по 

образованию 

администрации 

муниципального 

образования город 

Ефремов  

Координатор по 

вопросам 

обеспечения 

реализации 

мероприятий 

муниципальной 

программы 

повышения 

качества 

образования в 

школах с низкими 

образовательными 

результатами и 

функционирующих 

в неблагоприятных 

социальных 

условиях 

2  Лобанов Вячеслав 

Геннадьевич, заместитель 

директора 

муниципальное 

казенное 

учреждение  

муниципального 

образования город 

Ефремов « Центр 

обеспечения   

образовательной 

деятельности» 

Муниципальный 

координатор 

проекта 500+на 

2022 год 

3  Чернышова Валентина 

Михайловна, директор 

муниципальное 

казенное 

учреждение  

муниципального 

образования город 

Ефремов « Центр 

обеспечения   

Координатор по 

вопросам адресного 

методического 

сопровождения по 

предметам 

гуманитарного 

цикла 



образовательной 

деятельности» 

4  Лобанова Елена 

Андреевна, главный 

специалист 

муниципальное 

казенное 

учреждение  

муниципального 

образования город 

Ефремов « Центр 

обеспечения   

образовательной 

деятельности» 

Координатор по 

вопросам 

повышения 

квалификации 

5  Молодцова Елена 

Геннадьевна, главный 

специалист 

муниципальное 

казенное 

учреждение  

муниципального 

образования город 

Ефремов « Центр 

обеспечения   

образовательной 

деятельности» 

Координатор по 

вопросам адресного 

методического 

сопровождения по 

предметам 

естественно - 

научного цикла 

6  Веселова Ольга 

Евгеньевна, консультант 

муниципальное 

казенное 

учреждение  

муниципального 

образования город 

Ефремов « Центр 

обеспечения   

образовательной 

деятельности» 

Координатор по 

вопросам адресного 

методического 

сопровождения по 

предметам 

математического 

цикла 

7  Черных Елена 

Николаевна, консультант 

муниципальное 

казенное 

учреждение  

муниципального 

образования город 

Ефремов « Центр 

обеспечения   

образовательной 

деятельности» 

Координатор по 

вопросам адресного 

методического 

сопровождения по 

предметам на 

уровне начального 

общего 

образования 

8  Терехова Светлана 

Борисовна, главный 

специалист 

муниципальное 

казенное 

учреждение  

муниципального 

образования город 

Ефремов « Центр 

обеспечения   

Координатор по 

взаимодействию с 

социально - 

психологической 

службой 



образовательной 

деятельности» 

9  Тарасевич  Наталья 

Валерьевна, ведущий 

специалист 

муниципальное 

казенное 

учреждение  

муниципального 

образования город 

Ефремов « Центр 

обеспечения   

образовательной 

деятельности» 

Ответственный за 

информационное 

сопровождение 

проекта 

 
 


